
PRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA MHMPXPA7U9NP
PRA

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: bxisdgó

Zakázka č.
INV/OB/l006/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Mátě jo vský 
236 004 652č.j.

MHMP 15155/2019 
INV/05/14/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 15155/2019

Počet listů/příloh: 3/2 
Datum:
21.01.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00006/2019

Kontrolní číslo: K10927138110
OBJFDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel 1NV MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent přípravy a realizace investic

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:HÉHi

DODAVATEL /ZHOTOVITEL 
SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
Zastoupený:
Ing. Ludvík Šajtar 
jednatel a generální ředitel

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Zaps an/Rcgis trován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 3014 
Bankovní spojení:
Číslo úč tu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: nosta@nraha.en. ID DS: 48ia97h

BcktrowcltýpodjtU ■ 221.2019 
Certifikát aolora podpiro

Jmtno lni Karel 1‘rajcr
Vydal ACA.IOIJ-Qualiftcd 
1'lamosldo 6 6.2019 0856.09 +02 00

1/4

mailto:nosta@nraha.en


Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: Soubor staveb MO Malovanka - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Oprava požárních ucpávek v rámci souboru staveb MO Malovanka - Pelc/Tyrolka dle nabídky dodavatele 
ze dne 26. 2. 2018 

TL Doba plnění

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

do: 2 měsíců od zveřejnění objednávky_________________________________________________

JÍL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
55 684,20 Kč 
1 1 693,68 Kč 
67 377,88 Kč

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky nazákladě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavenave 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobněného kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha I.

Splatnost faktury Činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objcdnatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele,sídlo, IČO, DIČ
- název stavby
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/4



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazu je se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitcle uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávlQ-, především 
dohodou.

VD. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doměení 
Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky 

Nabídka

3/4



Odbor inve s tiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 15155/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00006/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. 1NV/OB/1006/19 ze dne 21.1.2019 na stavbu:

Oprava požárních ucpávek v rámci souboru staveb MO Malovanka - Pelc/Tyrolka

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 55 684,20 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209 
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludví •ajtar, jednatel a generální ředitel

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RSMVČR dne.......... . pod ID smlouvy..................

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR...................

4/4



I![

NHMPP08GXQ60

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Hlavní ríilLio Praha - í&gisiriž hl. m. Prahy
Hlavní podatelna - Mariánské nám. 2, Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMfy'' ^

KornvíOíA 
, RTG ,

DORUČENO DME: 2 8 "Ol" 2019
Poče! listů dokumentu: /}
Poče! listinných přiloh: f' Počet listů příloh: 
Počet a daih nelistinných příloh:
Identifikační údaje zpracovatele:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 15155/2019

SOŇA VACKOVÁ

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/IN V/21/05/00006/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/1006/19 ze dne 21.1.2019 na stavbu:

Oprava požárních ucpávek v rámci souboru staveb MO Malovanka - Pelc/Tyrolka

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 55684,20 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: SATRA. spol.
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209____________
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: lng. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

v.T.ÍAZž..............
Datum: -.A...■?-

s r.o.

.Sr.Uíyř1. í< jA.ufffTfr
Podpis statutárního Nástupce

Interně pro MHMP:
Originál: lng. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: lng. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



SSATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1166/16-100-NAB23

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
18584209/CZ18584209

Nabízející:

IČ/DIČ: 
Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontakty: 1 a generální ředitel 

ve vécech smluvních a obchodních 
Ing. PetrŠmat tel. 724 347 470, petr.smat@satra.cz 
ve věcech technických:
Ing. Radek Kopřiva, tel. 724 138 343, radek.kopriva@satra cz 
Ing. Miroslav Sýkora, tel. 602 336 227, miroslav.svknm^tr*, „

ajtar.j

Předmět nabídky;
Zaká:

° p^Ln,(írKBr'spnáBv' uoray *
mích ucpével

£any.begI)PH (kalkulace dle pffloženého položkového rozkladný

Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH.

55 684,20 Kč 
11 693,68 Kč 
67 377,89 Kč

V Praze, dne 26.2.2018 
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. PetrŠmat

SATRA. «cot« m
BoAtfskA 32.120 00 Prsha 2

TELEFON .■(♦420)286 337111 FAX i (1420} 296 337100 EJAAL: MlnOutui WEB: wm&Mlruv 
SFdtenart uptém> y CKnMrín, nfarnuan. 17.07.1981. v* n. CJDM wbro u Minuto v P™

an*own! ipcjrnt: KB a • Otk, údu B35W001IA3100

ič ’ 16634209 CKÍ . CZ1M6420S

mailto:petr.smat@satra.cz


2 2 2
3 8 8

2 2 2 2 2 2 2 2 22

Mi.it2 [28 S 8 8 S 8 S 3<0

§ O s £8 <D CO<o coI 3 - b ® eo př3 tv co
pí bi ? O5 S £ S 6 5 5CD ss u> 04 CO CM mco CM «MP PO CO

$ '
8
RÍ

sS
CO

X X X X X X X X X X X X X X X Xt •X i X X X

;

2 2 2 2 2 2 •o 2 2 2 KJ 2 «o 2 2 2f 116 
{#5

2:2
8!8

2 2I * SÉ *8 s 8 3 8 8 3 8 3 8 3 £ S 8 S 8 3 S£' R 8 8 R’ a a'R S S8 3 Sf *!*s? 3 32 £f- CM

:
V) I« - 
§1 2 212 2 •O 2 2 2 2 2 2 SIS 2 g!?:g 8 0:8 - ,°j|-

2 2O 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8fj b K* «ri LO
3 b «o «í 8 j 8 j1

’ i r-
rf5 CD CD1 S as 8 3 3 8 £ £ť5 5 SCM : CMCM CO CM I <0CM CM CO

I ’ i
í iz I

>UJZ 8 8 8 8 8 8 8 85O. III8 3 8 O sr§ 8 83 8 8"-O
*3 ■sES ~ ■ V-I

Cs •u 5 i>
3 £ Z ep !

Ž jo » j a“£ « 5o » - » 5 JO IA j* ® O J2 J2 2X
O

$ O t
v2 < :>LU <Z

Igi 

3 5'
I!

L/1
V

3so. > ao< oe Iy o.
Z< z m> i I 5O

$i 2
lvi

I*o33 Ví
£LIU

CO <D NPé £5 5 CD

8 8<D COO 8 3 £ 3co iS o> ms £8 3ti 3to> £ ££Ě§ § £ Uf3 z ř II I >• ■ř i4 ii z
íT & Is33 ■y & £ £co 3d:5 § I aE o ti ■6 =?•6 ti ti oVí tiI ti ti ti ti ti ti ti ti ti» o

*- O
ti tiI liliw & 3 i co 035 JO CD r*- ř**

ř
co

5 Ě ř &Ě & & a.X Jí■So ■>

§z£ss o ■aHJ 42 o o ti
1 I 3 CM CO oui CM2 <Ď K C co tr CO <D Ka a co a 8£ujes

io;LU
ECL>

■O ín < iz
b b b H H b fc i- I K b b b t- L- H b bi ig š I ijj -o co ie o O3 Ví o oC K 
0. D. ř e2 o: dí

EL CLO ř ř K Eli £C ř fr 02 ř řo- o. ° EL M CL a EL EL CL EL 0-O



T 2 2
OIB

8 5n io
n 8co

8 i£
in
ř- &

CD

fisE
2
8

i « es
sl
P

3ái z5Íh :as3 */» <oI>uCD •»
VH Ss>

£Q-
5 CD i IS?P
•X. O
!

<
uj 15

Sil
I

8i

s!
0.o >

i 3£IO

3 i
' LU ňO ¥CL

Š •í
3 £ 2 Icz< z .2 ¥> >LU c.

-5Q £* 3s
QD 0w sé

N LU
CC I»Éo.

W1č o s lico

i S > o I II3 Z •oZ Z His'c *3< i <£
v

-S i»u£|ž°!2 i5?
to

§rf iSř 3
o !iS iu

il ifsrgz
6 flQ VB

cIO I>LU Z 55 2o.u lilw-5LUCO
2 =LU><

řlS >■ 2 Ř
H

Q; . IS: &3 Í\Bo o£Q_ cn


